
1° DALL'AGNOL DANILO BORGO CAMUZZAGO 11 S 13

2° SILVESTRI FABIO BORGO CAMUZZAGO 4  12

3° TETTAMANTI GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 6 S 11

CASTELLI (*) PAOLO BORGO CAMUZZAGO 9 S 11

COLOMBO SILVIO BORGO CAMUZZAGO 12 S 11

SILVESTRI ERMES BORGO CAMUZZAGO 8 S 11

7° CAMPANALE ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 10

STERZA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 8 S 10

CORSO (*) ELIO GIACOMO BORGO CAMUZZAGO 13 S 10

DI CARLO MATTEO BORGO CAMUZZAGO 11 S 10

ANTONELLI (*) ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 10 S 10

12° CORSINI ANTONIO GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 9 S 9

VECCHIATINI DAVIDE BORGO CAMUZZAGO 6 S 9

ARCANDO ALESSIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 9

15° PEZZANI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 10 S 8

MUTARELLI (*) ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 8

RUBERTI SAVERIO MONZA SSD 13 S 8

18° GIULIATO ROBERTO BRIANZA 17 S 7

19° PASINI (*) ANGELO COURMAYEUR 14 S 6

BARISONE (*) FRANCO BORGO CAMUZZAGO 19 S 6

CAPELLI MAURIZIO ORSINI 5 S 6

MARTINELLI ISACCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 6

PERDON MONICA BORGO CAMUZZAGO 16 S L 6

MESISCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 12 S 6

25° MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 13 S 5

RESSA SIMONE ORSINI 16 S 5

TIRONI (*) GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 15 S 5

CRISPINO PIERLUIGI MOLINETTO 21 S 5

29° USELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 18 S 4

GALLI (*) ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 4

MANNAVOLA IVO AMEDEO BORGO CAMUZZAGO 13 S 4

GOMARASCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 18 S 4

SPADARO GABRIELLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 4

MERONI (*) LUIGI BORGO CAMUZZAGO 16 S 4

35° BONINSEGNA MATTEO BORGO CAMUZZAGO 21  3

FROVA ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 16 S 3

PALEARI ANDREA BORGO CAMUZZAGO 11 S 3

CRICCO LUCA MARIA BORGO CAMUZZAGO 13 S 3

39° LEGRAMANDI SAURO TIZIANO BORGO CAMUZZAGO 14 S 2

SALA SIMONETTA BORGO CAMUZZAGO 18 S L 2

PIOLTELLI (*) DONATO BORGO CAMUZZAGO 17 S 2

VERRI RESI BORGO CAMUZZAGO 20 S L 2

DI PILATO MAURO MADESIMO 18 S 2

GARDONI PIER ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 18 S 2

45° MARRANINI (*) ENRICO VARESE 16 S 1

CROCI PAOLO FRANCO A. PONTE LEGNO 18 S 1

SPARVIERO (*) SALVATORE BORGO CAMUZZAGO 22 S 1

48° ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 18 S L 0

49° SALVINI MARINA BORGO CAMUZZAGO 16 S L RIT.

MAGNI SILVIO BORGO CAMUZZAGO 17 S RIT.

LABATE BARBARA BORGO CAMUZZAGO 20  L SQ. 5.3(a)

CRIPPA FERDINANDO BRIANZA 15 S SQ. 3.3(b3)

PANNELLA PELLEGRINO BRIANZA 14 S SQ. 5.3(a)

SALMERI SALVATORE SICILIA'S PICCIOLO 12 S N.R.

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° CAMPANALE ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 24

2° COLOMBO SILVIO BORGO CAMUZZAGO 12 S 23

3° DALL'AGNOL DANILO BORGO CAMUZZAGO 11 S 22

CORSO ELIO GIACOMO BORGO CAMUZZAGO 13 S 22

5° GIULIATO ROBERTO BRIANZA 17 S 21

6° CASTELLI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 9 S 20

ARCANDO ALESSIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 20

8° FROVA ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 16 S 19

GOMARASCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 18 S 19

ANTONELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 10 S 19

MUTARELLI ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 19

12° STERZA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 8 S 18

CORSINI ANTONIO GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 9 S 18

SILVESTRI ERMES BORGO CAMUZZAGO 8 S 18

PEZZANI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 10 S 18

RESSA SIMONE ORSINI 16 S 18

PERDON MONICA BORGO CAMUZZAGO 16 S L 18

RUBERTI SAVERIO MONZA SSD 13 S 18

19° PASINI ANGELO COURMAYEUR 14 S 17

DI CARLO MATTEO BORGO CAMUZZAGO 11 S 17

21° USELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 18 S 16

SILVESTRI FABIO BORGO CAMUZZAGO 4  16

23° TETTAMANTI GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 6 S 15

VECCHIATINI DAVIDE BORGO CAMUZZAGO 6 S 15

MANNAVOLA IVO AMEDEO BORGO CAMUZZAGO 13 S 15

SPADARO GABRIELLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 15

TIRONI GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 15 S 15

MESISCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 12 S 15

29° MARRANINI ENRICO VARESE 16 S 14

GALLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 14

31° CROCI PAOLO FRANCO A. PONTE LEGNO 18 S 13

MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 13 S 13

PALEARI ANDREA BORGO CAMUZZAGO 11 S 13

DI PILATO MAURO MADESIMO 18 S 13

GARDONI PIER ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 18 S 13

36° MARTINELLI ISACCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 12

37° MERONI LUIGI BORGO CAMUZZAGO 16 S 11

38° CRICCO LUCA MARIA BORGO CAMUZZAGO 13 S 10

39° LEGRAMANDI SAURO TIZIANO BORGO CAMUZZAGO 14 S 9

CAPELLI MAURIZIO ORSINI 5 S 9

41° SALVINI MARINA BORGO CAMUZZAGO 16 S L RIT.

CRIPPA FERDINANDO BRIANZA 15 S SQ. 3.3(b3)

PANNELLA PELLEGRINO BRIANZA 14 S SQ. 5.3(a)

SALMERI SALVATORE SICILIA'S PICCIOLO 12 S N.R.

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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1° BARISONE FRANCO BORGO CAMUZZAGO 19 S 22

2° CRISPINO PIERLUIGI MOLINETTO 21 S 19

3° SPARVIERO SALVATORE BORGO CAMUZZAGO 22 S 18

4° VERRI RESI BORGO CAMUZZAGO 20 S L 17

5° SALA SIMONETTA BORGO CAMUZZAGO 18 S L 12

BONINSEGNA MATTEO BORGO CAMUZZAGO 21  12

PIOLTELLI DONATO BORGO CAMUZZAGO 17 S 12

ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 18 S L 12

9° MAGNI SILVIO BORGO CAMUZZAGO 17 S RIT.

LABATE BARBARA BORGO CAMUZZAGO 20  L SQ. 5.3(a)

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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1° PERDON MONICA BORGO CAMUZZAGO 16 S L 18

2° VERRI RESI BORGO CAMUZZAGO 20 S L 17

3° SPADARO GABRIELLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 15

4° SALA SIMONETTA BORGO CAMUZZAGO 18 S L 12

ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 18 S L 12

6° SALVINI MARINA BORGO CAMUZZAGO 16 S L RIT.

LABATE BARBARA BORGO CAMUZZAGO 20  L SQ. 5.3(a)

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Femminile Netto Stableford  - 1° Giro
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1° CAMPANALE ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 24

2° COLOMBO SILVIO BORGO CAMUZZAGO 12 S 23

3° DALL'AGNOL DANILO BORGO CAMUZZAGO 11 S 22

BARISONE FRANCO BORGO CAMUZZAGO 19 S 22

CORSO ELIO GIACOMO BORGO CAMUZZAGO 13 S 22

6° GIULIATO ROBERTO BRIANZA 17 S 21

7° CASTELLI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 9 S 20

ARCANDO ALESSIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 20

9° FROVA ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 16 S 19

ANTONELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 10 S 19

MUTARELLI ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 19

CRISPINO PIERLUIGI MOLINETTO 21 S 19

13° STERZA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 8 S 18

SPARVIERO SALVATORE BORGO CAMUZZAGO 22 S 18

PEZZANI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 10 S 18

RUBERTI SAVERIO MONZA SSD 13 S 18

17° PASINI ANGELO COURMAYEUR 14 S 17

DI CARLO MATTEO BORGO CAMUZZAGO 11 S 17

19° USELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 18 S 16

20° TETTAMANTI GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 6 S 15

VECCHIATINI DAVIDE BORGO CAMUZZAGO 6 S 15

MANNAVOLA IVO AMEDEO BORGO CAMUZZAGO 13 S 15

TIRONI GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 15 S 15

MESISCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 12 S 15

25° MARRANINI ENRICO VARESE 16 S 14

GALLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 14

27° CROCI PAOLO FRANCO A. PONTE LEGNO 18 S 13

MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 13 S 13

DI PILATO MAURO MADESIMO 18 S 13

GARDONI PIER ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 18 S 13

31° PIOLTELLI DONATO BORGO CAMUZZAGO 17 S 12

MARTINELLI ISACCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 12

33° MERONI LUIGI BORGO CAMUZZAGO 16 S 11

34° CRICCO LUCA MARIA BORGO CAMUZZAGO 13 S 10

35° CAPELLI MAURIZIO ORSINI 5 S 9

36° MAGNI SILVIO BORGO CAMUZZAGO 17 S RIT.

CRIPPA FERDINANDO BRIANZA 15 S SQ. 3.3(b3)

PANNELLA PELLEGRINO BRIANZA 14 S SQ. 5.3(a)

SALMERI SALVATORE SICILIA'S PICCIOLO 12 S N.R.

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 60 - OVER 60  Maschile Netto Stableford  - 1° 
Giro
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